

කර්මාන්ත හා වාණිජ කටයුතු දිගුකාලීනව අවතැන් වූ පුද්ගලයන් නැවත පදිංචි කිරීම, සමූපකාර සංවර්ධන හා වෘත්තීය පුහුණු හා නිපුණතා සංවර්ධන හා වෘත්තීය පුහුණු අමාත්‍යාංශය

කාර්මික අධ්‍යාපන හා පුහුණු කිරීමේ දෙපාර්තමේන්තුව

තාක්ෂණ විද්‍යාලවල / කාර්මික විද්‍යාලවල පැවැත්වෙන පාඨමාලා සඳහා

සිසුන් ඇතුළත් කර ගැනීම - 2020

සංශෝධනයයි.

2019.10.25 දින පළ කරන ලද, අංක 2,147 දරණ තාක්ෂණ හා කාර්මික විද්‍යාලයන් සඳහා 2020 අධ්‍යයන වර්ෂයට සිසුන් බඳවා ගැනීම සම්බන්ධ ගැසට් නිවේදනය හා බැඳේ.

02. උක්ත නිවේදනයේ සිසුන් බඳවා ගැනීම සඳහා පළ කරන ලද පාඨමාලා විස්තර පහත සඳහන් ආකාරයට සංශෝධනය කර ඇති අතර ඒ අනුව අයදුම්පත් ඉදිරිපත් කර හැකි බැව් මෙයින් සලකන්න.

03. සංශෝධිත පාඨමාලා සඳහා අයදුම්පත් භාර ගැනීමේ අවසන් දිනය 2019.12.06 බව කරුණාවෙන් සලකන්න.

පහත සඳහන් විද්‍යාලයන්හි දුරකථන අංකයන්ද සංශෝධනය විය යුතුය.

අම්පාර හාඩ් තාක්ෂණ විද්‍යාලය - 063-2223485/063-2224236

සම්මන්තරේ කාර්මික විද්‍යාලය -067-2051105/067-2260086

ආණමඩුව කාර්මික විද්‍යාලය - 032-2263288/032-2263163

පී.එන්.කේ.මලලසේකර,
අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්,
කාර්මික අධ්‍යාපන හා පුහුණු කිරීමේ
දෙපාර්තමේන්තුව.

තැ.පෙ. 557,
මිලිකොට් මාවත,
කොළඹ 10.
www.dtet

අනු අංකය	පාඨමාලා කේතය	පාඨමාලාවේ නම හා ස්වභාවය	ඇතුළත්වීමේ සුදුසුකම්	පාඨමාලා මාධ්‍ය / NVQ මට්ටම සහ පැවැත්වෙන තාක්ෂණ විද්‍යාල/ කාර්මික විද්‍යාල
04	ඊසීසී 66	වාහන දුම් පරීක්ෂණ කාර්මික ශිල්පය පිළිබඳ සහතිකය පූර්ණ කාල දිවා එක් අවුරුදු	1. 10 ශ්‍රේණිය සමත්වීම. හෝ අදාල ක්ෂේත්‍රයේ NVQ 3 සුදුසුකම ලබා තිබීම. 2. 2020.01.01 දිනට වයස අවු. 17 න් 29 න් අතර විය යුතු ය.	සිංහල මාධ්‍යය NVQ මට්ටම 4 කුරුණෑගල, ගාල්ල, කෑගල්ල
18	ඊසීසී 65	ගොඩනැගිලි ටයිල් ඇතිරීම පිළිබඳ සහතිකය පූර්ණ කාල දිවා 9 මාසික	1. 11 වසර දක්වා අධ්‍යාපනය ලබා තිබීම. හෝ අදාල ක්ෂේත්‍රයේ NVQ 3 සුදුසුකම ලබා තිබීම. 2. 2020.01.01 දිනට වයස අවු. 17 න් 29 න් අතර විය යුතු ය.	සිංහල මාධ්‍යය NVQ මට්ටම 4 කුරුණෑගල, ගාල්ල
19	ඊසීසී 67	ඇලුමිනියම් පිළිසකරකරණය සහ අභ්‍යන්තර ගෘහ අලංකරණය පිළිබඳ සහතිකය පූර්ණ කාල දිවා එක් අවුරුදු	1. 10 ශ්‍රේණිය සමත්වීම. හෝ අදාල ක්ෂේත්‍රයේ NVQ 3 සුදුසුකම ලබා තිබීම. 2. 2020.01.01 දිනට වයස අවු. 17 න් 29 න් අතර විය යුතු ය.	සිංහල මාධ්‍යය NVQ මට්ටම 4 රත්මලාන, වරකාපොළ, ගාල්ල
42	ඊසීසී 03.1	පරිගණක දෘඩාංග පිළිබඳ සහතිකය අර්ධකාල හය මාසික	1. දෙවරකට නොවැඩි වාර ගණනක දී අ.පො.ස. (සා.පෙළ) විභාගයෙන් ගණිතය, විද්‍යාව, මාධ්‍ය භාෂාව ඇතුළුව විෂයයන් හයකින් (06) සමත්වීම. හා මූලික පරිගණක විද්‍යාව පිළිබඳ පාඨමාලාවක් හදාරා තිබිය යුතුය. 2. 2020.01.01 දිනට වයස අවු. 17 ට නොඅඩු විය යුතුය.	සිංහල මාධ්‍යය NVQ මට්ටම 4 ගාල්ල
43	ඊසීසී 04.1	පරිගණක ජාලකරණය පිළිබඳ සහතිකය අර්ධකාල හය මාසික	1. දෙවරකට නොවැඩි වාර ගණනක දී අ.පො.ස. (සා.පෙළ) විභාගයෙන් ගණිතය, විද්‍යාව, මාධ්‍ය භාෂාව හා ඉංග්‍රීසි භාෂාව ඇතුළුව විෂයයන් හයකින් (06) සමත්වීම. හා මූලික පරිගණක විද්‍යාව පිළිබඳ පාඨමාලාවක් හදාරා තිබිය යුතුය. 2. 2020.01.01 දිනට වයස අවු. 17 ට නොඅඩු විය යුතුය	සිංහල මාධ්‍යය NVQ මට්ටම 4 ගාල්ල
48	ඊසීසී 22	විදුලි කාර්මික ශිල්පය පිළිබඳ සහතිකය පූර්ණ කාල දිවා එක් අවුරුදු	1. දෙවරකට නොවැඩි වාර ගණනකදී අ.පො.ස (සා.පෙළ) විභාගයේ විෂයයන් හයකින් (06) සමත්ව තිබීම. 2. 2020.01.01 දිනට වයස අවු. 17 න් 29 න් අතර විය යුතුය.	සිංහල මාධ්‍යය NVQ මට්ටම 3 ආණමඩුව, වාරියපොල, රත්නපුර, හසලක, කෑගල්ල, මොණරාගල, පොළොන්නරුව,

				<p>වරකාපොළ</p> <p>දෙමළ මාධ්‍යය</p> <p>NVQ මට්ටම 3</p> <p>යාපනය, මඩකලපුව, සම්මන්තුරේ</p>
62	ඊසීසී26	<p>යන්ත්‍රණය පිළිබඳ සහතිකය</p> <p>පුර්ණ කාල දිවා එක් අවුරුදු</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. 10 ශ්‍රේණිය සමත්වීම 2. 2020.01.01 දිනට වයස අවු. 17 ක් 29 ක් අතර විය යුතුය. 	<p>සිංහල මාධ්‍යය</p> <p>NVQ මට්ටම 4</p> <p>පොළොන්නරුව,අනුරාධපුර, රත්මලාන,මරදාන,කුරුණෑගල, වරකාපොළ,කුලියාපිටිය, ගම්පහ,දඹුල්ල,ඇඹිලිපිටිය, බණ්ඩාරවෙල,ගාල්ල,රත්නපුර, නුවරඑළිය</p> <p>සිංහල මාධ්‍යය</p> <p>NVQ මට්ටම 3</p> <p>හෝමාගම, කළුතර, දෙහිඅත්තකණ්ඩිය, හසලක,මාතර</p>
32	ඊවීසී 01.1	<p>ජාතික තාක්ෂණික සහතිකය(සිවිල් ඉංජිනේරු)</p> <p>(ඉදිකිරීම් තාක්ෂණය NVQ මට්ටම 5)</p> <p>අර්ධ කාල තුන් අවුරුදු</p> <p>(අදාළ ක්ෂේත්‍රයේ රැකියාවන්හි නියුක්ත වුවන්ට සීමා වේ)</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. දෙවරකට නොවැඩි වාර ගණනකදී අ.පො.ස (සා.පෙළ) විභාගයෙන් විෂයයන් හයකින්(06) සාමාර්ථය ලබා තිබීම.එම විෂයන් හය පහත පරිදි විය යුතුය (අ)සිංහල/දෙමළ/ඉංග්‍රීසි භාෂාව (ආ)ගණිතය හා විද්‍යාව (ඇ)වෙනත් විෂයයන් තුනක් හෝ 2. 2020.01.01 දිනට වයස අවු. 17 නොඅඩු විය යුතුය. <p>අදාළ ක්ෂේත්‍රයේ NVQ 3/4 සුදුසුකම ලබා තිබීම.</p>	<p>ඉංග්‍රීසි මාධ්‍යය</p> <p>NVQ මට්ටම 5</p> <p>රත්මලාන,මරදාන,යාපනය, මහනුවර,බදුල්ල,කුරුණෑගල, රත්නපුර,අම්පාර,කෑගල්ල, කුලියාපිටිය,හෝමාගම, වාරියපොළ,ගම්පහ,ඇඹිලිපිටිය, ආණමඩුව,බලපිටිය,බෙලිඅත්ත, බණ්ඩාරවෙල,දඹුල්ල,මාතලේ, මඩකලපුව,ත්‍රිකුණාමලය,වව්නියා ව,අක්කරපත්තුව,හසලක, කළුතර,අනුරාධපුර,ගාල්ල,මාතර, සම්මන්තුරේ</p>

55	<p>ඊටිසී 02.1</p>	<p>ජාතික තාක්ෂණික සහතිකය(විදුලි හා විද්‍යුත් ඉංජිනේරු)</p> <p>(විදුලි තාක්ෂණය - NVQ මට්ටම 5)</p> <p>අර්ධ කාල තුන් අවුරුදු</p> <p>(අදාළ ක්ෂේත්‍රයේ රැකියාවන්හි නියුක්ත වූවන්ට සීමා වේ)</p>	<p>1. දෙවරකට නොවැඩි වාර ගණනකදී අ.පො.ස (සා.පෙළ) විභාගයෙන් විෂයයන් හයකින්(06) සාමාර්ථය ලබා තිබීම. එම විෂයයන් හය පහත පරිදි විය යුතුය</p> <p>(අ)සිංහල/දෙමළ/ඉංග්‍රීසි භාෂාව (ආ)ගණිතය හා විද්‍යාව (ඇ)වෙනත් විෂයයන් තුනක්</p> <p>හෝ</p> <p>අදාළ ක්ෂේත්‍රයේ NVQ 3/4 සුදුසුකම ලබා තිබීම.</p> <p>2.2020.01.01 දිනට වයස අවු. 17 නොඅඩු විය යුතුය.</p>	<p><u>ඉංග්‍රීසි මාධ්‍යය</u> <u>NVQ මට්ටම 5</u></p> <p>අම්පාර,අනුරාධපුරය,බදුල්ල, මඩකලපුව,මහනුවර,ගාල්ල, යාපනය, මරදාන</p>
----	-----------------------	--	---	--

**MINISTRY OF INDUSTRY AND COMMERCE, RESETTLEMENT OF PROTRACTED
DISPLACED PERSONS, CO-OPERATIVE DEVELOPMENT AND VOCATIONAL TRAINING &
SKILLS DEVELOPMENT**

Department of Technical Education and Training

**ADMISSION OF STUDENTS TO COURSES CONDUCTED
AT COLLEGES OF TECHNOLOGY / TECHNICAL COLLEGES – 2020**

Amendment

This refers to the Gazette notification No 2147 published on 25.10.2019 regarding the recruitment of students to the Colleges of Technology and Technical Colleges functioning under the Department of Technical Education and Training for the academic year 2020.

02. It is informed that the course details in the above gazette notification have been amended as follows and applications for the amended courses should be submitted to the relevant colleges of Technology and Technical colleges on or before 06-12-2019

Telephone numbers of following colleges should be amended as follows

Ampara Hardy College of Technology - 063-2223485/063-2224236

Sammanthurai Technical College - 067-2051105/067-2260086

Anamaduwa Technical College - 032-2263288/032-2263163

P.N.K. Malalasekara
Director General,
Department of Technical Education & Training.

P.O. Box 557,
Olcott Mawatha,
Colombo 10.
www.dtet.gov.lk

S/No.	Code No.	Name of Course	Admission Qualification	Medium/ NVQ Level and Colleges where the courses are Available
04	ECC 66	Certificate for Vehicular Emission testing Technician Full time day 1 year	1. Should have studied up to Grade 10 or Should have obtained NVQ 3 Qualification in relevant field. 2. Age should be between 17 and 29 years as on 01.01.2020	<u>Sinhala medium</u> <u>NVQ Level 4</u> Kegalle, Kurunegala, Galle
18	ECC 65	Certificate for Tiler Full time day 9 months	1 Should have studied up to grade 11 or Should have obtained NVQ 3 Qualification in relevant field 2. Age should be between 17 and 29 years as on 01.01.2020	<u>Sinhala medium</u> <u>NVQ Level 4</u> Kurunegala, Galle
19	ECC 67	Certificate in Aluminium Fabrication with Interior Decoration Full time day 1 year	1. Should have studied up to Grade 10 or Should have obtained NVQ 3 Qualification in relevant field. 2. Age should be between 17 and 29 years as on 01.01.2020	<u>Sinhala medium</u> <u>NVQ Level 4</u> Warakapola, Rathmalana, Galle
42	ECC 03.1	Certificate in Computer Hardware Part time 6 Months	1.G.C.E. (O/L) Examination in Six (6) Subjects with passes in Mathematics, Science and Medium Language in not more than two sittings. and Should have completed basic Computer Science Course. 2.Age should be between 17 years as on 01.01.2020	<u>Sinhala medium</u> <u>NVQ Level 4</u> Galle
43	ECC 04.1	Certificate in Computer Networking Part time 6 Months	01. G.C.E. (O/L) Examination in Six (6) Subjects with passes in Mathematics, Science and Medium Language and English Language in not more than two sittings. and Should have completed basic Computer Science Course 2. Age should be between 17 years as on 01.01.2020	<u>Sinhala medium</u> <u>NVQ Level 4</u> Galle

48	ECC22	Certificate in Electrical Trade Full time day 1 Year	1. G.C.E. (O/L) Examination in Six (06) Subjects in not more than Two sittings. 2. Age should be between 17 and 29 years as on 01.01.2020	<u>Sinhala medium</u> <u>NVQ Level 3</u> Ratnapura, Hasalaka, Kegalle, Moneragala, Polonnaruwa, Warakapola, Anamaduwa, Wariyapola <u>Tamil medium</u> <u>NVQ Level 3</u> Batticaloa, Sammanthurai, Jaffna
62	ECC26	Certificate in Machining Full time day 1 Year	1. Should have passed Grade 10 2. Age should be between 17 and 29 years as on 01.01.2020.	<u>Sinhala medium</u> <u>NVQ Level 4</u> Anuradhapura, Polonnaruwa, Rathmalana, Maradana, Kurunegala, Warakapola, Kuliypitiya, Gampaha, Dambulla, Embilipitiya, Bandarawela, Rathnapura, Nuwara Eliya, Galle <u>Sinhala medium</u> <u>NVQ Level 3</u> Dehiattakandiya, Hasalaka, Homagama, Kalutara, Matara
32	ETC 01.1	National Certificate in Technology (Civil Engineering) (Construction Technology - NVQ Level 5) Part time Three years (Restricted to those employed in the relevant field)	1. G.C.E.(O/L) Examination in Six (6) subjects in not more than two sittings Six(06) subjects should be :- (a) Sinhala/Tamil/English language (b) Mathematics and science (c) Three other subjects Or Should have obtained NVQ 3 or 4 Qualification for relevant field. 2. Age should not be less than 17 years as on 01.01.2020	<u>English medium</u> <u>NVQ Level 5</u> Rathmalana, Maradana, Jaffna, Kandy, Badulla, Kurunegala, Rathnapura, Ampara, Kegalla, Kuliypitiya, Homagama, Wariyapola, Gampaha, Embilipitiya, Anamaduwa, Kaluthara, Balapitiya, Beliatta, Bandarawela, Dambulla, Mathale, Vavniya, Batticaloa, Trincomalee, Akkaraiyaththu, Hasalaka, Anuradhapura, Galle, Matara, Samanthurai
55	ETC 02.1	National certificate in Technology (Electrical and Electronic Engineering) (Electrical Technology - NVQ Level 5)	1. G.C.E.(O/L) Examination in (6) subjects in not more than two sittings. Six (06) subjects should be:- (a) Sinhala/Tamil/English Language (b) Mathematics and Science (c) Three other subjects; or	<u>English medium</u> <u>NVQ Level 5</u> Ampara, Anuradapura, Badulla, Batticaloa, Kandy, Galle, Jaffna, Maradana

		Part time Three Years (Restricted to those employed in the relevant field.)	Should have obtained NVQ 3 or 4 Qualification 3.Age should not be less than 17 years as on 01.01.2020	
--	--	--	--	--

கைத்தொழில் வாணிப அலுவல்கள், நீண்ட காலமாக இடம்பெயர்ந்த நபர்களின் மீள்குடியேற்றம், கூட்டுறவுத்துறை அபிவிருத்தி, தொழில் பயிற்சி மற்றும் திறன்கள் அபிவிருத்தி அமைச்சு

தொழில்நுட்பக் கல்வி மற்றும் பயிற்சித் திணைக்களம்

தொழில்நுட்பவியல் கல்லூரிகளில் ∴ தொழில்நுட்பக் கல்லூரிகளில் நடாத்தப்படும் பாடநெறிகளுக்கு மாணவர்களை அனுமதித்தல் - 2020

திருத்தம்

தொழில்நுட்பவியல் கல்லூரிகள் மற்றும் தொழில்நுட்பக் கல்லூரிகளில் 2020 ஆம் கல்வியாண்டுக்காக மாணவர்களைச் சேர்த்துக்கொள்வதற்காக 2019.10.25 ஆம் திகதி வெளியிடப்பட்ட 2,147 ஆம் இலக்க வர்த்தமானி அறிவித்தலுடன் தொடர்புபட்டது.

02. மேற்குறிப்பிடப்பட்ட அறிவித்தலில் மாணவர்களைச் சேர்த்துக்கொள்வதற்காக வெளியிடப்பட்ட பாடநெறிகள் பற்றிய விபரங்கள் பின்வரும் வகையில் திருத்தப்பட்டுள்ளதுடன், அதற்கேற்ப விண்ணப்பங்களை அனுப்ப முடியும் என்பதைக் கவனத்திற்கொள்ளவும்.

03. திருத்தப்பட்ட பாடநெறிகளுக்கான விண்ணப்பங்களைப் பொறுப்பேற்கும் இறுதித் திகதி 2019.12.06 என்பதைத் தயவுடன் கவனிக்கவும்.

பின்வரும் தொலைபேசி இலக்கங்களும் திருத்தப்படல் வேண்டும்.

அம்பாறை ஹாடி தொழில்நுட்பவியல் கல்லூரி - 063-2223485
067-2260086

ஆணமடுவ தொழில்நுட்பக் கல்லூரி - 032-2263288
032-2263163

சம்மாந்துறை தொழில்நுட்பக் கல்லூரி - 067-2051105
063-2224236

பீ.என்.கே. மல்லசேகர,
பணிப்பாளர் நாயகம்,
தொழில்நுட்பக் கல்வி மற்றும் பயிற்சித் திணைக்களம்.

த.பெ.இல. 557,
ஓல்கொட் மாவத்தை,
கொழும்பு 10.
[றறற.னவநவபாழள.டம](#)

தொடர் இல	குறியீட்டு எண்	பாடநெறியின் பெயர் மற்றும் தன்மை	அனுமதிக்காகத் தேவைப்படும் தகைமைகள்	பாடநெறியின் போதனா மொழி.: ஏழு மட்டம் மற்றும் நடைபெறும் தொழில்நுட்பவியல் கல்லூரி :தொழில்நுட்பக் கல்லூரி
04	நுட்பவியல் 66	வாகன புகைப் பரிசோதனை தொழில் நுட்பவியலாளர் சான்றிதழ் முழு நேரம் பகல் ஒரு வருடம்	1. தரம் 10 சித்தியடைந்திருத்தல் அல்லது உரிய துறையில் ஏழு 3 தகைமை பெற்றிருக்க வேண்டும். 2. 2020.01.01 ஆந் திகதியன்று 17 வயதிற்கும் 29 வயதிற்கும் இடைப்பட்டவராக இருத்தல் வேண்டும்.	சிங்கள மொழிமூலம் ஏழு மட்டம் 4 குருநாகல், காலி, கேகாலை
18	நுட்பவியல் 65	ஒடுகள் (வுடைநள) பதித்தலில் சான்றிதழ் முழு நேரம் பகல் ஒன்பது மாதங்கள்	1. தரம் 11 வரை கல்வி கற்றிருத்தல். அல்லது உரிய துறையில் ஏழு 3 தகைமை பெற்றிருக்க வேண்டும். 2. 2020.01.01 ஆந் திகதியன்று 17 வயதிற்கும் 29 வயதிற்கும் இடைப்பட்டவராக இருத்தல் வேண்டும்.	சிங்கள மொழிமூலம் ஏழு மட்டம் 4 குருநாகல், காலி
19	நுட்பவியல் 67	அலுமினியக் கட்டுருவாக்கம் மற்றும் உட்புற அலங்கரிப்பில் சான்றிதழ் முழு நேரம் பகல் ஒரு வருடம்	1. தரம் 10 சித்தியடைந்திருத்தல் அல்லது உரிய துறையில் ஏழு 3 தகைமை பெற்றிருக்க வேண்டும். 2. 2020.01.01 ஆந் திகதியன்று 17 வயதிற்கும் 29 வயதிற்கும் இடைப்பட்டவராக இருத்தல் வேண்டும்.	சிங்கள மொழிமூலம் ஏழு மட்டம் 4 வரக்காப்பொல, இரத்தமலான, காலி
42	நுட்பவியல் 03.1	கணினி வன்பொருளுக்கான சான்றிதழ் பகுதி நேரம் - ஆறு மாதங்கள்	1. க.பொ.த. (சா.த) பரீட்சையில் இரண்டு தடவைகளுக்கு மேற்படாத அமர்வுகளில் கணிதம், விஞ்ஞானம் மற்றும் போதனா மொழி உட்பட ஆறு (06) பாடங்களில் சித்தியடைந்து இருத்தல் வேண்டும். மற்றும் அடிப்படைக் கணினி விஞ்ஞானப் பாடநெறியைக் கற்றிருத்தல்	சிங்கள மொழிமூலம் ஏழு மட்டம் 4 காலி

			வேண்டும். 2. 2020.01.01 ஆந் திகதியன்று 17 வயதிற்கும் 29 வயதிற்கும் இடைப்பட்டிருத்தல் வேண்டும்.	
43	நுண்ணு 04.1	கணினி வலையமைப்புக்கான சான்றிதழ் பகுதி நேரம் - பகல் ஆறு மாதங்கள்	க.பொ.த. (சா.த) பரீட்சையில் இரண்டு தடவைகளுக்கு மேற்படாத அமர்வுகளில் கணிதம், விஞ்ஞானம் போதனா மொழி மற்றும் ஆங்கிலம் உட்பட ஆறு (06) பாடங்களில் சித்தியடைந்து இருத்தல் வேண்டும். மற்றும் அடிப்படைக் கணினி விஞ்ஞானப் பாடநெறியைக் கற்றிருத்தல் வேண்டும். 2. 2020.01.01 ஆந் திகதியன்று 17 வயதிற்கும் 29 வயதிற்கும் இடைப்பட்டிருத்தல் வேண்டும்.	சிங்கள மொழிமூலம் ஏழு மட்டம் 4 காலி
48	நுண்ணு 22	மின்னியல் தொழில்துறை தொடர்பான சான்றிதழ் முழு நேரம் - பகல் ஒரு வருடம்	1. க.பொ.த (சா.த) பரீட்சையில் இரண்டு தடவைகளுக்கு மேற்படாத அமர்வுகளில் ஆறு (06) பாடங்களில் சித்தியடைந்து இருத்தல் வேண்டும். 2. 2020.01.01 ஆந் திகதியன்று 17 வயதிற்கும் 29 வயதிற்கும் இடைப்பட்டிருத்தல் வேண்டும்.	சிங்கள மொழிமூலம் ஏழு மட்டம் 3 ஆணமடுவ, வாரியப்பொல, இரத்தினபுரி, ஹசலக்க, கேகாலை, மொணராகலை, பொலன்னறுவை, வரக்காப்பொல தமிழ் மொழிமூலம் ஏழு மட்டம் 3 யாழ்ப்பாணம், மட்டக்களப்பு, சம்மாந்துறை
62	நுண்ணு 26	இயந்திரவியல் தொடர்பான சான்றிதழ் முழு நேரம் - பகல் ஒரு வருடம்	1. தரம் 10 இல் சித்தியடைந்திருத்தல் வேண்டும். 2. 2020.01.01 ஆந் திகதியன்று 17 வயதிற்கும் 29 வயதிற்கும் இடைப்பட்டிருத்தல் வேண்டும்.	சிங்கள மொழிமூலம் ஏழு மட்டம் 4 பொலன்னறுவை, அநுராதபுரம், இரத்தமலாணை, மருதானை, குருநாகல், வரக்காப்பொல, குளியாப்பிட்டி, கம்பஹா, தம்புள்ளை, எம்பிலிப்பிட்டி, பண்டாரவளை, இரத்தினபுரி, நுவரெலியா, காலி சிங்கள மொழிமூலம்

				ஏஞ்ரு மட்டம் 3 ஹோமாகம், களுத்தறை, தெஹியத்தகண்டிய, ஹசலக்க, மாத்தறை,
32	நுவஊ 01.1	தேசிய தொழில் நுட்பவியலில் சான்றிதழ் (நிர்மாணத் தொழில்நுட்பம்) பகுதி நேரம் - மூன்று வருடங்கள். (உரிய துறையில் தொழிலில் ஈடுபட்டு உள்ளோருக்கு மட்டுப் படுத்தப்பட்டு உள்ளது).	1. க.பொ.த (சா.த) பரீட்சையில் இரண்டு தடவைகளுக்கு மேற்படாத அமர்வுகளில் ஆறு (06) பாடங்களில் சித்தியடைந்திருத்தல் வேண்டும். ஆறு (06) பாடங்களும் பின்வருமாறு அமைந்திருத்தல் வேண்டும். (அ) சிங்களம். தமிழ் .: ஆங்கில மொழி (ஆ) கணிதம், மற்றும் விஞ்ஞானம் (இ) வேறு மூன்று பாடங்கள் அல்லது உரிய துறையில் ஏஞ்ரு 3 :.4 தகைமை பெற்றிருக்க வேண்டும். 2. 2019.01.01 ஆந் திகதியன்று 17 வயதிற்கு மேற்பட்டவர்களாக இருத்தல் வேண்டும்.	ஆங்கில மொழிமூலம் ஏஞ்ரு மட்டம் 5 இரத்மலானை, மருதானை, கண்டி, பதுளை, குருநாகல், இரத்தினபுரி, அம்பாறை, கேகாலை, குளியாப்பிட்டி, ஹோமாகம், வாரியப்பொல, கம்பஹா, எம்பிலிப்பிட்டி, ஆணமடுவ, பலப்பிட்டி, பெலியத்த, பண்டாரவளை, தம்புள்ளை, மாத்தளை, மட்டக்களப்பு, திருகோணமலை, வவுனியா, அக்கரைப்பற்று, ஹசலக்க, களுத்தறை, அநுராதபுரம், காலி, மாத்தறை, சம்மாந்துறை
55	நுவஊ 02.1	தேசிய தொழில் நுட்பவியலில் சான்றிதழ் (மின் பொறியியல்) பகுதி நேரம் - மூன்று வருடங்கள். (உரிய துறையில் தொழிலில் ஈடுபட்டு உள்ளோருக்கு மட்டுப் படுத்தப்பட்டு உள்ளது).	1. க.பொ.த (சா.த) பரீட்சையில் இரண்டு தடவைகளுக்கு மேற்படாத அமர்வுகளில் ஆறு (06) பாடங்களில் சித்தியடைந்திருத்தல் வேண்டும். ஆறு (06) பாடங்களும் பின்வருமாறு அமைந்திருத்தல் வேண்டும். (அ) சிங்களம். தமிழ் .: ஆங்கில மொழி (ஆ) கணிதம், மற்றும் விஞ்ஞானம் (இ) வேறு மூன்று பாடங்கள் அல்லது உரிய துறையில் ஏஞ்ரு 3 :.4 தகைமை பெற்றிருக்க வேண்டும். 2. 2019.01.01 ஆந் திகதியன்று 17 வயதிற்கு மேற்பட்டவர்களாக இருத்தல் வேண்டும்.	ஆங்கில மொழிமூலம் ஏஞ்ரு மட்டம் 5 அம்பாறை, அநுராதபுரம், பதுளை, மட்டக்களப்பு, கண்டி, காலி, யாழ்ப்பாணம், மருதானை